
HOSPITAL DE CLÍNICAS “JOSÉ DE SAN MARTÍN”
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 41/2017
 

CIRCULAR N° 1 Clase: ETAPA UNICA NACIONAL Modalidad: SIN MODALIDAD CUDAP: EXP-UBA:
0002297/2017 Objeto de la contratación: Adquisición de Equipamiento Acto de Apertura Lugar /
Dirección: Dirección de Compras / Av. Córdoba 2351, PB. - Capital Federal Día y Hora: 25 de Junio de
2018, a las 11:00 horas. Descripción Tengo el agrado de dirigirme a Uds. a los fines de notificarles que la
fecha de apertura de la Licitación Publica N° 41/17, ha sido modificada para el día 26/06/18,
manteniéndose la hora y lugar; Atento los acontecimientos de público y notorio conocimiento.

 
e. 19/06/2018 N° 43922/18 v. 22/06/2018

 

Fecha de publicacion: 19/06/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/RjEvSm9Hb202UVZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


